Совет муниципального района «Карымский  район»

РЕШЕНИЕ

  « 14 » октября 2021 г.                                                                          № 410

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района  «Карымский район» от 17 декабря 2014 г. № 187 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального района  «Карымский район»

	В соответствии  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 2 Федерального закона от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»,  Законом Забайкальского края от 9 апреля 2014 года № 964-ЗЗК «Об оплате труда работников государственных учреждений Забайкальского края», статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район», рассмотрев протест Прокуратуры Карымского района от 30.09.2021 № 07-22б-2021, Совет муниципального района «Карымский район» решил:
[bookmark: Par16]1. Внести изменение в решение Совета муниципального района «Карымский район» от 17 декабря 2014 г. № 187 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального района «Карымский район»:
В пункте 1) части 9 цифры «30» заменить цифрами «35».
[bookmark: Par21]2.   Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района «Карымский район»

________________А.С. Сидельников

Председатель Совета муниципального района «Карымский район»
___________________Г.А. Ванчугов